
Հավելված թիվ 1 
 

Ազգային ժողովի խորհրդի 2021 թվականի  
հոկտեմբերի 25-ի ԱԺԽՈ-019-Ա  որոշման 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ԵՎ ԱՐՑԱԽԻ 
ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՄԻՋԵՎ ՀԱՄԱԳՈՐԾԱԿՑՈՒԹՅԱՆ 

ՄԻՋԽՈՐՀՐԴԱՐԱՆԱԿԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

1. Ալեն Սիմոնյան  Պատվիրակության նախագահ 
   
«Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

2. Էդուարդ Աղաջանյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

3. Հակոբ Արշակյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

4. Արթուր Հովհաննիսյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
(փոփ. 06.12.2021, ԱԺԽՈ-031-Ա) 

 
5. Սիսակ  Գաբրիելյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

 
6. Մերի  Գալստյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

 
7. Վահե Ղալումյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

 
8. Անդրանիկ Քոչարյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

 
9. Հայկ Կոնջորյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

 
10. Լիլիթ Մինասյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

 
11. Գևորգ  Պապոյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

 
12. Ռուբեն  Ռուբինյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

 
13. Լիլիթ  Ստեփանյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

14. Հերիքնազ  Տիգրանյան       «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

15. Վլադիմիր  Վարդանյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 



 

16.  Նարեկ  Զեյնալյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

17. Իշխան Սաղաթելյան        «Հայաստան» խմբակցություն  

18. Արթուր Խաչատրյան        «Հայաստան» խմբակցություն  

19. Աղվան Վարդանյան        «Հայաստան» խմբակցություն  

20. Գառնիկ Դանիելյան        «Հայաստան» խմբակցություն 
(փոփ. 20.03.2023, ԱԺԽՈ-021-Ա) 
 

21. Էլինար Վարդանյան        «Հայաստան» խմբակցություն  

22. Արմեն Ռուստամյան        «Հայաստան» խմբակցություն 

23. Աննա Գրիգորյան        «Հայաստան» խմբակցություն 

24. Արթուր Վանեցյան        «Պատիվ ունեմ»  խմբակցություն  
(պատգամավորի լիազորությունները դադարել են  29.06.2022թ., 
Ազգային ժողովի նախագահի N 8  արձանագրությամբ) 

25. Տիգրան Աբրահամյան        «Պատիվ ունեմ»  խմբակցություն  

 

 

 

 
 Ազգային ժողովի աշխատակազմի 
 ղեկավար-գլխավոր քարտուղար 

    
 

                               Վ. Նարիբեկյան 

 

 

 

 

 



Հավելված թիվ 2 
 

Ազգային ժողովի խորհրդի 2021 թվականի  
հոկտեմբերի 25-ի ԱԺԽՈ-019-Ա  որոշման 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ԵՎ ԲԵԼԱՌՈՒՍԻ 
ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՄԻՋԵՎ ՀԱՄԱԳՈՐԾԱԿՑՈՒԹՅԱՆ 

ՄԻՋԽՈՐՀՐԴԱՐԱՆԱԿԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

1. Արմեն Գևորգյան Պատվիրակության նախագահ 
 

«Հայաստան» խմբակցություն  
 

2. Հովիկ Աղազարյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

3. Սերգեյ Բագրատյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

4. Դավիթ Դանիելյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
(փոփ. 03.10.2022 ԱԺԽՈ-054-Ա) 

 
5. Արփինե Դավոյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

 
6. Մարինա Ղազարյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

 
7. Վաղարշակ Հակոբյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

 
8. Վիգեն Խաչատրյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

(մահացել է, պատգամավորի լիազորությունները դադարել են 
21.06.2023թ) 

 
9. Միքայել Թումասյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

  (փոփ. 07.02.2022 ԱԺԽՈ-010-Ա) 
 

10. Քրիստինե Պողոսյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

11. Ալեքսեյ Սանդիկով  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

12. Տրդատ Սարգսյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

13. Շիրակ Թորոսյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 



14. Վլադիմիր Վարդանյան        «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

15. Սեյրան Օհանյան        «Հայաստան» խմբակցություն  

16. Արեգնազ Մանուկյան        «Հայաստան» խմբակցություն  

17. Անդրանիկ Թևանյան        «Հայաստան» խմբակցություն (պատգամավորի 
լիազորությունները դադարել են  17.08.2023թ., Ազգային ժողովի 
նախագահի N 19 արձանագրությամբ)  

18. Աշոտ Սիմոնյան        «Հայաստան» խմբակցություն  

19. Տարոն Մարգարյան        «Պատիվ ունեմ»  խմբակցություն  

 

 

  

 
 Ազգային ժողովի աշխատակազմի 
 ղեկավար-գլխավոր քարտուղար 

    
 

                               Վ. Նարիբեկյան 
 



 
Հավելված թիվ 3 

 
Ազգային ժողովի խորհրդի 2021 թվականի  
հոկտեմբերի 25-ի ԱԺԽՈ-019-Ա  որոշման 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ԵՎ ԿԻՊՐՈՍԻ 
ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՆԵՐԿԱՅԱՑՈՒՑԻՉՆԵՐԻ ՊԱԼԱՏԻ ՄԻՋԵՎ 

ՀԱՄԱԳՈՐԾԱԿՑՈՒԹՅԱՆ ՄԻՋԽՈՐՀՐԴԱՐԱՆԱԿԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

1. Հայկ Կոնջորյան Պատվիրակության նախագահ 
   
«Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

2. Հասմիկ Հակոբյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

3. Կարեն Համբարձումյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

4. Հռիփսիմե Հունանյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

5. Արուսյակ Ջուլհակյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

6. Վիգեն Խաչատրյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
(մահացել է, պատգամավորի լիազորությունները դադարել են 
21.06.2023թ) 

 
7. Սարգիս Խանդանյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

 
8. Արուսյակ Մանավազյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

 
9. Տրդատ Սարգսյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

 
10. Ռուստամ Բաքոյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

(փոփ. 10.04.2023, ԱԺԽՈ-027-Ա) 
 

11. Ծովինար Վարդանյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

12. Վլադիմիր Վարդանյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

13. Սեյրան Օհանյան        «Հայաստան» խմբակցություն  



14. Աննա Գրիգորյան        «Հայաստան» խմբակցություն  

15. Գեղամ Մանուկյան        «Հայաստան» խմբակցություն  

16. Լիլիթ Գալստյան       «Հայաստան» խմբակցություն  

17. Արթուր Խաչատրյան       «Հայաստան» խմբակցություն  

18. Աննա Մկրտչյան       «Պատիվ ունեմ»  խմբակցություն  

 

 

 

 
 Ազգային ժողովի աշխատակազմի 
 ղեկավար-գլխավոր քարտուղար 

    
 

                               Վ. Նարիբեկյան 

 



Հավելված թիվ 4 
 

Ազգային ժողովի խորհրդի 2021 թվականի  
հոկտեմբերի 25-ի ԱԺԽՈ-019-Ա  որոշման 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ԵՎ ՌՈՒՍԱՍՏԱՆԻ 
ԴԱՇՆՈՒԹՅԱՆ ԴԱՇՆԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՄԻՋԵՎ ՀԱՄԱԳՈՐԾԱԿՑՈՒԹՅԱՆ 

ՄԻՋԽՈՐՀՐԴԱՐԱՆԱԿԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

1. Հակոբ Արշակյան  Պատվիրակության նախագահ 
   
«Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

2. Գուրգեն Արսենյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

3. Վահե Ղալումյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
(փոփ. 06.12.2021, ԱԺԽՈ-031-Ա) 

 
4. Միքայել Թումասյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

(փոփ. 03.10.2022 ԱԺԽՈ-054-Ա) 
 

5. Հասմիկ Հակոբյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

6. Վաղարշակ Հակոբյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 
 

7. Արուսյակ Ջուլհակյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

8. Հայկ Կոնջորյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

9. Ալեքսեյ Սանդիկով  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

10. Խաչատուր Սուքիասյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

11. Բաբկեն Թունյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

12. Ծովինար Վարդանյան  «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

13. Վլադիմիր Վարդանյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն 

14. Շիրակ Թորոսյան «Քաղաքացիական պայմանագիր» խմբակցություն (լր. 
12.06.2023, ԱԺԽՈ-021-Ա) 



15. Սեյրան Օհանյան        «Հայաստան» խմբակցություն  
        

16. Գեղամ Մանուկյան        «Հայաստան» խմբակցություն  

17. Անդրանիկ Թևանյան        «Հայաստան» խմբակցություն (պատգամավորի 
լիազորությունները դադարել են  17.08.2023թ., Ազգային ժողովի 
նախագահի N 19 արձանագրությամբ)  

18. Արմեն Գևորգյան        «Հայաստան» խմբակցություն  

19. Իրինա Գասպարյան  «Հայաստան» խմբակցություն 
         (փոփ. 20.03.2023, ԱԺԽՈ-021-Ա) 

20. Լիլիթ Գալստյան        «Հայաստան» խմբակցություն  

21. Արթուր Վանեցյան        «Պատիվ ունեմ»  խմբակցություն  
(պատգամավորի լիազորությունները դադարել են  29.06.2022թ., 
Ազգային ժողովի նախագահի N 8  արձանագրությամբ)  

 

 

 
 Ազգային ժողովի աշխատակազմի 
 ղեկավար-գլխավոր քարտուղար 

    
 

                               Վ. Նարիբեկյան 
 


